
wii. ÚZ. ZUI? "Hm

SERVISNÍ SMLOUVA č. 022017 Jrv/rra/ørøn/oúr/
"Zajištění periodických revizí, kontrol, zkoušek funkčnosti a servisu Systému PZTS a CCTV v

provozní budově Krásná č.p.352 a areálu odchovny tetřeva hlušce ”

LCR0519793
IIIIII

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma: ALCAM PROFI S.r.o.
Sídlo: Sadová 624, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 25397141
DIČ: CZ25397141, plátce DPH
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 18293
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Frýdek-Místek
účet č.:
Jednající: pan jednatel Společnosti
(dále „Zhotovitel")

a

Obchodní firma: Lesy České republiky, S.p.
Se Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451
DIČ: cZ42196451, plátce DPH
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, Spisová Značka A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórad, Ph.D. , generální ředitel Státního podniku,

Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád
lesním správcem LS Frýdek-Místek

Se Sídlem Morávka č.p.557, 739 04 Pražmo
(dále „objednatel")

uzavírají v Souladu s ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto
Servisní Smlouvu (dále „Smlouva“).

ıı.
PŘEDMĚT SMLoUvY

1. Zhotovitel Se Smlouvou Zavazuje, že Za cenu Sjednanou včl. V. odst. 1 Smlouvy bude pro
Objednatele S odbornou péčí provádět pravidelné roční revize, kontroly, funkční Zkoušky a Servis
poplachového Zabezpečovacího a tísňového Systému (PZTS) a uzavřeného televizního okruhu
(CCTV) v provozní budově a areálu odchovny tetřeva hlušce na adrese Krásná č.p.352, 739 04
Pražmo, okres Frýdek-Místek.

2. Objednatel se smlouvou Zavazuje uhradit ZhotoviteIi Způsobem Sjednaným V čl. VI. Smlouvy:

- Za provádění pravidelných ročních revizí, kontrol, funkčních Zkoušek a servisu poplachového
Zabezpečovacího a tísňového Systému (PZTS) a uzavřeného televizního Okruhu (CCTV) v provozní



budově a areálu odchovny tetřeva hlušce na adrese Krásná č.p.352, 739 O4 Pražmo, okres
Frýdek-Místek - cenu ve výši Sjednané v čl. V. odst. 1 Smlouvy.

ııı.
MÍSTO A ZPŮSOB PRovÁDĚNí DÍLA

Zhotovitel Se Zavazuje provádět kontroly, revize, funkční zkoušky a údržbu PZTS a CCTV v
Souladu S platnými technickými normami.

Zhotovitel Se zavazuje provádět pro objednatele revize PZTS a CCTV v provozní budově a areálu
odchovny tetřeva hlušce Krásná na adrese Krásná č.p.352, 739 04 Pražmo, Okres Frýdek-Místek
1 X Za kalendářní rok, a to nejpozději kdatu ukončení platnosti bezprostředně předcházející
revize příslušného Systému.

Zhotovitel Se Zavazuje provádět pro objednatele pololetní Zkoušky PZTS a kontroly CCTV
v provozní budově a areálu odchovny tetřeva hlušce na adrese Krásná č.p.352, 739 04 Pražmo,
okres Frýdek-Místek, 2× ročně, a to 6 měsíců po provedení předcházející revize příslušného
Systému.

Zhotovitel Se zavazuje vsouladu STechnickou normou vést průkaznou evidenci a Záznamy O
každém provedení revize, kontroly nebo funkční Zkoušky jednotlivých Systémů. Protokoly o
provedených reviZích a kontrolách budou obsahovat náležitosti vyžadované Technickou normou
a dále:

I datum a místo provedené revize,
I seznam a popis jednotlivých provedených revizních a kontrolních úkonů,
I výsledky provedených revizí, kontrol a funkčních Zkoušek,
I seznam zjištěných Závad a bezpečnostní rizika S nimi Spojená,
I podpis zhotovitele

Zhotovitel předá objednateli jedno vyhotovení Protokolu o provedené revizi nebo kontrole do
14 dni od ukončení každé kontroly nebo revize samostatně, případně bude vyhotovený Protokol
o provedené revizi nebo kontrole přílohou vystaveného daňového dokladu (faktury).

Při provádění revizí a kontrol Se Zhotovitel Zavazuje k odstraňování drobných vad na Zařízení
PZTS a CCTV. Smluvní Strany se dohodly, že Za drobnou vadu Se považuje taková vada, kjejímuž
odstranění není Zapotřebí obstarat náhradní materiál.

Zhotovitel Se Zavazuje na Základě písemného, e-mailového, či telefonického oznámení
objednatele provádět Opravy a běžnou údržbu na Zařízení PZTS a CCTV na předmětných
Zařízeních, které mají charakter odstranění vady a bezpečnostního rizika S nimi Spojená v rámci
poskytnuté Záruky na provedené dílo (SOD 5911/2014/038). Objednatel je povinen oznámit
zhotoviteli existenci Závady na zařízení bez Zbytečného odkladu po té, kdy Se O ní dozvěděl, a to
písemně, telefonicky nebo e-mailem. Provádění oprav na Zařízeních PZTS a CCTV nad rámec
poskytnuté záruky na provedení díla se řídí způsobem Sjednaným v čl. V. Odst. 2 Smlouvy.

Oznámení o vadách je Objednatel povinen sdělit telefonicky na Servisní telefonickou linku
Zhotovitele, tj. Společnosti Zároveň zaslat v elektronické
podobě prostřednictvím internetu na e-mailovou adresu:



Objednatel Se Zavazuje umožnit Zhotoviteli přístup do prostor vobjektech, vnichž je
nainstalováno Zařízení PZTS a CCTV, Specifikovaných v bodě H. 1. tohoto článku, tak, aby mohly
být zhotovitelem prováděny pravidelné revize, či kontroly Zařízení, jakož i opravy vadných části
zařízení, či aby mohly být provedeny potřebné úkony, jimiž by byly vady Zařízení
diagnostikovány. Taktéž Se Zavazuje informovat Zhotovitele o změnách poskytovatele
internetového připojení objektu, případně Změn nastavení připojení, jež mohou mít vliv na
vzdálenou Servisní podporu Zhotovitele.

Při provádění kontrol a revizí Systému PZTS a CCTV se objednatel Zavazuje poskytnout
Součinnost v rozsahu nezbytném k řádnému splnění ZávaZku zhotovitele převzatého smlouvu a
v rámci plnění této povinnosti Se zavazuje pověřit Svého zaměstnance, jenž by tuto Součinnost
jménem objednatele Zajišťoval (pan - pracovník odchovny tetřevů, MJ;

ıv.
DOBA TRVÁNÍ SMLoUvY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou Slet, tj. od 01.02.2017 do 31.1.2022.

Každá Ze Smluvních stran je oprávněna smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a
Začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně.

v.
cENA A NÁKLADY

Smluvní strany sjednaly cenu Za provádění revizí a kontrol PZTS a CCTV Za 1 kalendářní rok
následovně:

Pravidelná revize PZTS: 2 900,00 Kč bez DPH

Pololetní zkouška PZTS: 1 800,00 Kč bez DPH

Pravidelná revize CCTV: 3 800,00 Kč bez DPH

Pololetní kontrola CCTV: 2 700,00 Kč bez DPH

Servisní práce charakteru opravy a údržby Zařízení PZTS a CCTV převyšující rozsah pravidelné
revize a kontroly systému PZTS a CCTV nad rámec poskytnuté Záruky na provedené dílo
budou řešeny Samostatným Smluvním vztahem pro konkrétní rozsah nutného provedení
opravy nebo údržby Zařízení (Objednávkový list, Smlouva o dílo).

Ke Sjednaným cenám bude připočtena DPH v Zákonné výši.

Vl.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel bude hradit platby Za Služby na základě faktur Zhotovitele, jež je oprávněn
objednateli vystavit po předání provedené služby, potvrzeném na předávacím protokolu

3



Zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktur 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.
Adresa pro doručení faktur : Lesy České republiky, S.p., Lesní Správa Frýdek-Místek, Morávka
č.p.557, 739 04 Pražmo.

Objednatel se zavazuje plnit platební Závazky vyplývající Z této smlouvy vždy nejpozději v den
jejich Splatnosti, a to bezhotovostně - převodem peněžních prostředků na bankovní účet
Zhotovitele uvedený u jeho obchodní firmyv Záhlaví Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že platební Závazek objednatele Se považuje Za splněný okamžikem
připsání peněžních prostředků na bankovní účet zhotovitele.

V případě prodlení S úhradou Splatné faktury je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli
úrok Zprodlení ve výši 0,02% Zdlužné částky Za každý den prodlení. Vpřípadě prodlení
Zhotovitele S realizací služeb specifikovaných v čl. lll. této Smlouvy v dohodnutém termínu je
objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,02% Z hodnoty
neposkytnutých Služeb Za každý den prodlení. Vyúčtováním smluvní pokuty není dotčen
nárok objednatele na případnou náhradu vzniklé škody. Úrok Z prodlení a smluvní pokuta
jsou Splatné ve lhůtě 30 dnů od doručenívyúčtování povinné straně.

vıı.
ZÁVĚREČNÉ uJEDNÁNÍ

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností Z porušení této
Smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit českým právním řádem, Zejména pak
Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném Znění.

Smluvní strany Si Sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu uzavření této
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
Smlouvy.

Smluvní Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe Zavedené mezi Smluvnímì
Stranami či Zvyklostí Zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle Shora uvedeného Smluvní
Strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
Zvyklostí či praxe.

Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, a to ve formě číSlovaných dodatků této
Smlouvy, podepsaných oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran.

Odpověd' jedné Ze Smluvních Stran této Smlouvy, ve Smyslu uSt. § 1740 odst. 3 NOZ, s
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy nebo na Změnu
této Smlouvy (v případě, jedná-li Se o dodatek), ani když podstatně nemění podmínky
nabídky.

Nevyplývá-li Ze Smlouvy výslovně jinak, bude Za písemnou formu pro účely této Smlouvy
vedle listinné podoby považována i výměna datových Zpráv prostřednictvím internetu
doručovaných na e-mailovou adresu smluvních stran uvedenou vZáhlaví Smlouvy, nebo do
datových schránek ve Smyslu Zákona oelektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentů.

l



7. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře Zohledňovala účel Smlouvy.

8. Pokud by Se kterékoliv ustanovení této Smlouvy stalo Či ukázalo být neplatným, nezákonným,
neúčinným nebo nevynutitelným, Zejména Z důvodu rozporu S kogentními ustanoveními
obecně Závazných právních předpisů, pak tato skutečnost působí neplatnost, neZákonnoSt,
neúčinnost nebo nevynutitelnost pouze tohoto konkrétního ustanovení, pokud je oddělitelné
od Ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní Strany se ZavaZují takové neplatné, nezákonně,
neúčinné nebo nevynutitelné ustanovení nahradit dohodou Svým obsahem nejbližší Smyslu a
účelu takového neplatného, nezákonného, neúčinného nebo nevynutitelného ustanovení
respektující požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních S platností Originálu, Z nichž po 1 vyhotovení
obdrží každá Smluvní Strana.

10. Smluvní Strany Shodně prohlašují, Že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a
Srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují Svými podpisy.

V IViorávce, dne : Z 5 m ZĹHQU Ve Frýdku-Místku, dne : 30.1. 2017

ZA OBJEDNATELE ZA ZHOTOVITELE

Lesníspráva Frýdek-Místek ALCAM PROFI S.r.o.

y




